

انزوی جهانی

«**ا**بولقاسم - قاسم‌زاده

تخلیلگر سیاسی

از نویسندگان مشهور اسرائیلی ، «یووال هراری» استاد تاریخ در دانشگاه اسرائیل است که چند کتاب او به فارسی ترجمه و در ایران به چاپ رسیده است. هراری با نقد رویداد‌های کنونی در اسرائیل و اجرای پروژه قتل عام مردم فلسطین در غزه با انتشار مقاله‌ای تحلیلی - تفسیری نوشته است: «اکنون ما در یک قدمی شکست هستیم.» او بر این باور است که: «علاوه بر غزه، جایگاه بین‌المللی اسرائیل نیز ویران شده است و ما اکنون حتی توسط بسیاری از دوستان سابق خود (اسرائیل) منقور و طرد شده‌ایم.»

هراری افزوده است: «در روزهای آینده اسرائیل باید تصمیمات سیاسی و تاریخی اتخاذ کند، تصمیماتی که می‌تواند سرنوشت خودش و کل منطقه را برای نسل‌های آینده رقم بزند. متأسفانه بنیامین نتانیاهو و شرکای سیاسی او بارها ثابت کرده‌اند که برای اتخاذ چنین تصمیماتی مناسب نیستند. سیاست‌هایی که آنها سال‌ها دنبال کرده‌اند، اسرائیل را به نبرد نابودی رسانده است. آنها تا به حال هیچ پشیمانی از اشتباهات گذشته خود نشان نداده و تمایلی به تغییر جهت نداشته‌اند. اگر آنها به این شکل از سیاست‌گذاری ادامه دهند، ما و کل خاورمیانه را به سمت نابودی خواهند برد و به جای حمله در جنگ جدید با ایران، ابتدا باید از شکست‌های اسرائیل در شش ماه جنگ گذشته درس بگیریم.»

وی در مقاله‌اش همچنین آورده است: «... علاوه بر غزه، جایگاه بین‌المللی اسرائیل نیز ویران شده است و ما اکنون حتی توسط بسیاری از دوستان سابق خود منقور و طرد شده‌ایم.» از علل اصلی به وجود آمدن این شرایط سخت به ویژه نزد افکار عمومی جهان و در روابط دوو چندجانبه سیاسی ، بین‌المللی دولت اسرائیل علاوه بر طولانی شدن زمان این بحران، انکار شدن آینده‌ای کور و فاقد «نتیجه مطلوب» برای شهروندان اسرائیلی و به ویژه در آینده روابط سیاسی و بین‌المللی دولت اسرائیل است که هم اکنون نشانه‌های آن دیده می‌شود.

بنابر مقاله این استاد تاریخ اسرائیلی: «... جنگ وسیله‌ای نظامی برای دستیابی به اهداف سیاسی است و یک معیار کلیدی برای سنجش موفقیت در جنگ وجود دارد وآن اینکه آیا اهداف سیاسی محقق شده‌اند؟ پس از حمله ۷اکتبر ، اسرائیل نیاز به آزادسازی گروگان‌ها و خلع سلاح حماس داشت ، اما اینها نباید تنها اهداف می‌بود ، با توجه به تهدید موجودیتی که ایران و عوامل هرج و مرج آن برای اسرائیل ایجاد می‌کند، نیاز به تعمیق اتحاد خود با دموکراسی‌های غربی ، تقویت همکاری با نیروهای میانه رو و عربی و تلاش برای ایجاد نوعی نظم منطقه‌ای با ثبات داشت ؛ با این حال ، دولت نتانیاهو همه این اهداف را نادیده گرفت و در عوض بر انتقام تمرکز کرد. کابینه نتانیاهو نتوانسته است همه گروگان‌ها را آزاد کند و حماس را نیز خلع سلاح نکرده است. بدتر از آن ، این اقدام عمداً یک فاجعه انسانی را بر ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار فلسطینی در نوار غزه تحمیل و در نتیجه پایه‌های اخلاقی و ژئوپلیتیکی موجودیت اسرائیل را تضعیف و سست کرد... اگر ما رفتار خود را در قبال فلسطینی‌ها تغییر ندهیم ، غرور و کینه‌توزی ما بلایی تاریخی بر سر ما خواهد آورد.»

نوشته استاد تاریخ در دانشگاه اسرائیل نشان می‌دهد که سیر نتایج واقعی در اجرای سیاست «نسل‌کشی» فلسطینیان از سوی دولت نتانیاهو و ارتش اسرائیل ، به نقرت جهانیان از «دولت نژاد پرست اسرائیل» منجر شده است.اما و ارقام کشتار زنان و مردان وکودکان بی‌دفاع فلسطینی و نمایش صحنه‌های ویرانی در سراسر غزه و امتداد آن اکنون در «رفخ» پیش‌بینی می‌شود، قابل دفاع حتی از سوی متحدان اسرائیل و دولت اسرائیل و «نتانیاهو» نیست ، برهمنین اساس هراری هشدار می‌دهد که «اسرائیل در یک قدمی شکست است» و چنین شکستی امکان ترمیم ندارد و سال‌های سال مجموع روابط انسانی و بین‌المللی کشور و ملتی به نام اسرائیل را در انزوا و نفرت آمیز قرار خواهد داد.

کمبود دارو با راه‌اندازی سامانه بر خط سراسری رصد می شود

معاون برنامه ریزی اداره کل داروی سازمان غذاوداروپاشاره به راه‌اندازی سامانه بر خط اعلام کمبودهای کشوری گفت: با راه‌اندازی این سامانه اطلاعات دقیق کمبودهای دارویی معاونت‌های غذا و داروی سراسر کشور در دسترس قرار می‌گیرد.

به گزارش ایسنا، دکتر ناصر هیراد با بیان به اینکه در گذشته افراد مختلف و حتی غیرمتخصص در زمینه کمبودهای دارویی اظهار نظر کرده‌و ارقام مختلفی را در مردگان اعلام می‌کردند، گفت: از سال گذشته مسیریهای مختلفی برای رفع کمبودهای دارویی تعریف شده است که امری جامعی را در اختیار سازمان غذا و دارو قرار می‌دهد.

هیراد گفت: لازم به ذکر است در منابع مختلف تعاریف متعددی برای کمبودهای دارویی ذکر شده است که اعلام اعداد متناقض خود گواه موضوع است. بدیهی است سازمان غذا و دارو مرجع رسمی اعلام کمبودهای دارویی است.

وی تصریح کرد: بررسی عملکرد شرکت‌های پخش از لحاظ نحوه توزیع و اعمال اقدامات اصلاحی به صورت مستمر در حال انجام بوده و طرح سامانه‌ای شدن برنامه توزیع داروها توسعه سامانه اعلام کمبودهای دانشگاه از طریق اضافه شدن موجودی شرکت‌های پخش دارو در دست اقدام است.

به گفته دکتر ناصر هیراد، پایش کمبودهای دارویی و زنجیره تامین به صورت ویژه با دور شو شناسه‌گذاری و رصد کمبود معاونت‌ها بر اساس مبتنی بودن شواهد‌ها هم انجام شده است.

وی یادآور شد: با اقدامات انجام شده علاوه بر پایش بهتر کمبودها، امکان برنامه ریزی دقیق‌تر برای جریان آن وجود دارد؛ همچنین معاونت‌های غذا و داروی سراسر کشور با دسترسی به این سامانه می‌توانند از میزان موجودی دارو اطلاع یافته و نسبت به پیگیری و رفع مشکل حوزه خود اقدام کنند.

غریبالگری سرطان زوده بزگ در یز وهشکده تازه تاسیس گوارش و کبد
علیرضالزی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی، با افتتاح اولین مرکز رشد فناوری بالینی در یز وهشکده گوارش و کبد خبر داد و گفت: غریبالگری سرطان زوده بزگ ویبیماری‌های منتقله از آب و غذا توسط این پژوهشکده در حال انجام است.

وی در گفتگو با ایرنا تصریح کرد: غریبالگری و تشخیص زودرس در بهبود روند درمان سرطان زوده بزگ موثر بوده و در سرطان‌ها همواره تعاملی بین عوامل محیطی و ژنتیکی است.

زالی اظهار داشت: در حوزه بیماری‌های غریبالگری مثل سرطان ، اگر آموزش‌های لازم داده شود و مردم زودتر مراجعه کنند، هم درمان اثربخش‌تر خواهد بود و هم در موارد سرطانی ، شاهد طول عمر بیشتر این بیماران خواهیم بود.

وی با بیان اینکه تشخیص، درمان و بازخوانی بیماری‌های گوارش و کبد در عرصه ملی انجام می‌شود، ادامه داد: کشورهای غربی باورند رو به افزایش این سرطان مواجهه بودند اما با پیشگیری و غریبالگری نتوانستند میزان ابتلا به این سرطان را کاهش دهند. ولی در کشورهای در حال توسعه، روند ابتلا به این سرطان در حال افزایش است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در مورد افتتاح اولین مرکز رشد فناوری بالینی در یز وهشکده گوارش و کبد گفت: این مرکز قادر است توانایی خود را به صورت عملی در پشتیبانی از تبدیل دانش به فناوری‌های دانش محور حوزه سلامت به ویژه در حوزه، تکنولوژی‌های نوین پزشکی، هوش مصنوعی، تجهیزات پزشکی، بیوتکنولوژی، روشهای جدید درمانی، پزشکی دقیق و غیره به کار ببرد.

به گفته زالی، این مرکز با هدف حمایت از بنگاه‌های نوآور، کارآفرین و تبدیل آنها به صنایع مبتنی بر نوآوری، بازاریابی و تجاری سازی آنها در بازارهای داخلی و کمک به ایجاد فرصتهای شغلی برای جوانان ، خودکفایی در تولید تجهیزات و ملزومات پزشکی و به حرکت در آوردن چرخ‌های اقتصاد ملی تاسیس شده است.



تجمع دانشگاهیان ایران در حمایت از فلسطینیان



ISNA PHOTO
Zahra Ghahs



خبر



سیاسی

دانشجویان و اساتید ایرانی

هصد ا با دانشجویان آزادخواه آمریکا و اروپا که نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی دست به اعتراض زده بودند، با برپایی تجمعی در دانشگاه‌های سراسر کشور،

ضمن اعلام حمایت از این دانشجویان، برخورد خشن پلیس آمریکا را محکوم کردند. به گزارش ایسنا، این اعتراضات دانشگاهی علیه جنگ‌نام‌عبار اسرائیل و جنایات صهیونیست‌ها در حق مردم غزه در سراسر آمریکا ادامه دارد و گستره‌آن به اروپا هم کشیده شده‌است. در همین رابطه اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه‌های ایران برای حمایت از اعتراضات دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه‌های آمریکا در نوار غزه تحمیل و در نتیجه پایه‌های اخلاقی و ژئوپلیتیکی موجودیت اسرائیل را تضعیف و سست کرد... اگر ما رفتار خود را در قبال فلسطینی‌ها تغییر ندهیم ، غرور و کینه‌توزی ما بلایی تاریخی بر سر ما خواهد آورد.»

در تجمعی که دانشجویان ، اساتید و کارکنان دانشگاه صنعتی امیرکبیر در حمایت از خیزش دانشجویان در آمریکا برگزار کردند، علیرضا زبانی، رئیس این دانشگاه گفت: بعد از هفت دهه وحشیانه رژیم صهیونیستی و استکباری به ملت ستمدیده فلسطین ، شاهد شهادت تعداد زیادی از مردم بی‌گناه فلسطینی بودیم و بعد از این جنایت موج جدیدی از بیداری در کشورهای اروپایی و آمریکا در میان دانشگاهیان شکل گرفت.

وی افزود: امروز عوامل صهیونیستی دیگر نمی‌توانند تظاهر به انساندوستی کنند و افکار عمومی جهان بی به ماهیت و خوی جنایتکار این رژیم برند. رهایی ادامه داد: برخورد زشت و توهین‌آمیز نیروهای نظامی با دانشجویان آزادخواه بر خلاف قوانین بین‌المللی است و اعتراض‌های دانشجویان را در دانشگاه‌های ایران، اروپا، کانادا

و سایر نقاط جهان به دنبال داشته است. رئیس دانشگاه امیر کبیر گفت: دولت آمریکا در دهه‌های گذشته همواره به تنقاب آزادیخواهی پنجاه شده بود، اما در نهایت با حمله وحشیانه به نقاب از چهره انداخت تا بار دیگر بر مردم و افکار جهانی ثابت‌شود که شعارهای آزادی‌خواهی فقط ابزاری برای سر استفاده از قدرت خود است. رهایی اشاره به وظیفه دانشگاهیان در حمایت از دانشجویان آزادی‌خواه آمریکا گفت: برگزاری راهپیمایی و تحصن در فضای دانشگاه نقش مهمی در حمایت‌از مردم فلسطین ودانشجویان حامی مردم بی‌گناه فلسطین دارد، دانشگاه به عنوان ساحت‌علم‌ورزی وریزگراندپز وضع کشور نقش مهمی در روشن نگه داشتن چراغ دفاع از مردم فلسطین دارد.

همچنین دانشجویان دانشگاه علم و صنعت دیروز بعداز نماز ظهر در حمایت از دانشجویان آمریکایی و اروپایی تجمعی اعتراض‌آمیز برگزار کردند.

دانشجویان دانشگاه‌های هنر تهران هم در حمایت از دانشجویان آزادخواه حامی فلسطین

ظهر دیروز در حیاط دانشکده هنر دانشگاه سوره تجمع کردند.در این تجمع دانشجویان ضمن ابراز همدردی با مردم غزه، حمایت خود را از اقدام ضد صهیونیستی دانشجویان دانشگاه‌های آمریکا و اروپا اعلام کردند.

دانشجویان دانشگاه آزاد هم در تجمع اعتراضی ضمن محکوم کردن مجدد جنایات رژیم صهیونیستی ، کشتگری شجاعانه دانشگاهیان آمریکا و موضع بشردوستانه آنان در دفاع از

مظلومت مردم غزه را تحسین و سرکوب این اساتید و دانشجویان توسط دولت آمریکا را محکوم کردند.

دانشجویان و اساتید دانشگاه علوم پزشکی قم هم در حمایت از مردم مظلوم غزه و خیزش دانشجویان بیدار دانشگاه‌های آمریکا و اروپا و محکوم کردن اقدام پلیس آمریکا در ضرب و شتم و بازداشت دانشجویان و اساتید، پس از اقامه نماز ظهر در مسجد فاطمه الزهرا(س)

دانشگاه‌های خود تجمع کردند.

در این تجمع ها دانشجویان و اساتید خوزستان با سردادن شعارهایی حمایت خود را از دانشجویان و اساتید دانشگاه‌های آمریکایی که به دلیل حمایت از مردم مظلوم فلسطین مورد ضرب و شتم پلیس آمریکا قرار گرفته‌اند، اعلام کردند.

تجمع دانشگاهیان شهید چمران اهواز در حمایت از خیزش سراسری دانشگاه‌های آمریکا علیه رژیم صهیونیستی و حمایت‌از مردم مظلوم فلسطین، پس از اقامه نماز ظهر و عصر همزمان با دانشگاه‌های سراسر کشور در محل یادمان شهدای گمنام این دانشگاه برپا شد.

همچنین تجمع‌های مشابهی در دانشگاه‌های صنعتی خاتم الانبیا، بهبهان ، علوم پزشکی آبادان ، علوم پزشکی دزفول نیز برگزار شد.

برگزاری تجمع «شرف مرز ندارد» در دانشگاه بوعلی سینا

تجمع شرف مرز ندارد با حضور دانشگاهیان دانشگاه بوعلی سینا همدان در دفاع از حرکت دانشجویان آمریکایی در حمایت از مردم مظلوم غزه، در مورد خیزش این دانشگاه‌ها علیه نسل‌کشی و کودک‌کشی در نوار غزه برگزار شد. دانشگاهیان دانشگاه جهنود همزمان با سراسر کشور ، در اعلام همبستگی با دانشگاهیان آمریکایی و اروپایی در حمایت از مردم مظلوم و بی‌گناه غزه تجمع کردند.

این تجمع امروز مقابل ساختمان مرکزی دانشگاه جهنود، شکل گرفت و در آن ، دانشجویان ، مدیران ، اساتید و رؤسای دانشکده‌ها حضور داشتند.

جامعه دانشگاهی استان گلستان هم با برگزاری تجمعی حمایت خود را از دانشجویان آمریکایی معترض به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه اعلام کردند.

همچنین اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه فرهنگیان اردبیل در حمایت از خیزش وجدان‌های بیدار جامعه دانشگاهی آمریکا و کشتار مردم مظلوم فلسطین توسط رژیم جعلی اسرائیل و حمایت‌های آمریکا از این رژیم

عالی دست به تجمع راهپیمایی زدند. دانشجویان و اساتید دانشگاه گیلان هم با تجمع در کنار مزرعه شهدای گمنام این دانشگاه اعلام همبستگی خود را با تجمعات دانشگاهیان آمریکا در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و محکومیت برخورد‌های خشن و غیر انسانی پلیس و نیروهای ویژه آمریکا نشان دادند.

دانشجویان دانشگاه‌های آمل از جمله دانشگاه شمال هم در حمایت از اعتراضات دانشجویان ، اساتدان و کارکنان دانشگاه‌های آمریکا از جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در غزه ، در محل مرکز آموزش آزادخواهی سز دادند.

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ۲۰شوال ۱۴۴۵

* ۲۹ آوریل ۲۰۲۴* سال نودوهمشتم * شماره ۲۸۶۵۶

etelaalonline

etelaal.com



سخنگوی ستاد انتخابات کشور:

مجلس جدید شورای اسلامی و خبرگان، اوایل خرداد آغاز به کار می‌کنند

دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: با اجرای دقیق برنامه های زمانبندی از جمله برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس، ملت شریف ایران شاهد برگزاری اجلاسیه مجلس دوازدهم شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در روزهای اول و هفتم خرداد اداشت خواهند بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، محسن اسلامی در گفتگویی اعلام کرد: فعالیت ستاد انتخابات وزارت کشور برای برگزاری مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در روز ۱۱ اردیبهشت به صورت منسجم و هماهنگ با ۱۵ استان شد گرفته است.

وی افزود: با موافقت شورای نگهبان، شاهد برگزاری انتخابات در تبریز، تهران، آبادان، شیراز ، کرمانشاه، خرم آباد، قائم شهر و ملایر به صورت الکترونیکی خواهیم بود. سخنگوی ستاد انتخابات تصریح کرد: در روز ۱۱ اردیبهشت در ۳۲ حوزه انتخاباتی می‌توان این انتظار را داشت که انتخابات ریاست جمهوری سال آینده نیز به صورت الکترونیکی در کشور برگزار شود.

دبیر ستاد انتخابات کشور ادامه داد: ۱۱ هزار و ۵۰۰ شعبه در مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در ۱۱ استان و ۳۲ حوزه انتخاباتیه مستقر خواهند شد. لازم به ذکر است کاشته شعب اخذ رای در تمامی انتخابات گذشته که شاهد دوم بودند، معمول بوده است.

اسلامی با اشاره به تجربه مرحله اول انتخابات خوزنه های انتخاباتی الکترونیکی اظهار داشت: حدود یک ساعت پس از اتمام رای گیری قادر به اعلام نتایج خواهیم بود. در تهران نیز با توجه به قرابت ۲۲ تاخیز، انتخابات به صورت الکترونیکی برگزار خواهد شد و خروجی صندوق های الکترونیکی سریع خواهد بود.

وی افزود: یازده سنی برای شرکت در انتخابات ۱۸ سال است، بنابراین افراد متولد پیش از ۱۳۸۵/۲/۲۱ می‌توانند در انتخابات روز جمعه ۱۳۸۵/۲/۲۱ شرکت کنند. دبیر ستاد انتخابات کشور با تأکید بر اجرای دقیق زمانبندی مراحل مختلف انتخابات، تأکید کرد: وزارت کشور اهتمام ویژه دارد تا انشاء الله ملت شریف ایران اسلامی شاهد برگزاری اجلاسیه ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در روز اول خرداد و برگزاری اجلاسیه دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در روز هفتم خرداد باشند.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران

ساختمان های در معرض سیل به شهرداری پایتخت اعلام شده است

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با بیان اینکه سیل‌های عادی تهران تا چهار روز قبل از وقوع قابل پیش‌بینی است، گفت: سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در حال شناسایی ساختمان‌های در معرض سیل و اطلاع آن به مالکان است.

علی نصیری در گفتگو با ایسنا با اشاره به راه‌اندازی سامانه سیل‌سنج در پایتخت گفت: این سامانه، اجزای مختلفی دارد که شامل نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی

جهانی و سنسورهای باران سنج و سدسنج است. همچنین مادر تلنمایش دوربین‌هایی برای پایش میزان بارندگی کانال‌های آب‌های سطحی فراهم کنیم، مجموعه این بررسی‌ها می‌تواند هشدارهای سیل ایجاد کند.

تصغیر گفت: برای پیش‌بینی سیل‌های برق‌آسا مانند سیل‌های شیراز و امامزاده

دارد و (ع.د)، در دینامیکالات بسیاری وجود دارد و کشور ما نیز از این مشکلات استنا نیست ولی پیش‌بینی سیل‌های عادی که بر اثر افزایش بارندگی رخ می‌دهند، قابل پیش‌بینی است و امروزه ما در شهر تهران می‌توانیم از چهار روز قبل آن را پیش‌بینی کنیم.

وی افزود: از سال گذشته تدوین نقشه‌های بهینه‌بندی خطر سیل در شهر تهران آغاز شده‌در سال جاری هم ادامه خواهد یافت.

وی در صورت بروز سیل، کدام مراکز مهم و شلوغ مانند ایستگاه‌های مترو، میادین مهم و بیمارستان‌ها درگیر سیل می‌شوند. سایر نقاط نیز آماده خواهد شد. تصغیر در پاسخ به این پرسش که در هر سیل این نوع پیش‌بینی مراکز متفاوت سیل این نوع پیش‌بینی مراکز متفاوت می‌شود یاخیر، گفت: برخی ساختمان‌ها و در واقع دارایی‌های شهری همیشه در معرض سیل خواهند بود و این مساله به نوع بارندگی‌ها بستگی ندارد. لیست

اسامی این ساختمان‌ها و مراکز به صورت محرمانه به مالکان آنها از شهرداری اعلام شده و شهردار دستور لازم برای رفع خطر را صادر کرده است. متأسفانه تعدادی بیمارستان و ساختمان جدید نیز در این لیست هستند که باید قبل از ساخت به لیست توجیه می‌کردند که این اتفاق رخ نداده است.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران ادامه داد: ما با همکاری دانشگاه شهیدبهشتی این نقشه‌ها را ایجاد می‌کنیم و در صورت نیاز به صاحبان و ذی‌نفعان مراکز نیز اطلاع می‌دهیم تا اقدامات مناسب انجام شود.



تجمع دانشجویان دانشگاه تبریز در حمایت از دانشجویان آزادی خواه حامی فلسطین در جهان



تجمع دانشجویان دانشگاه تبریز در حمایت از دانشجویان آزادی خواه حامی فلسطین در جهان



تجمع شرف مرز ندارد با حضور دانشگاهیان دانشگاه بوعلی سینا همدان در دفاع از حرکت دانشجویان آمریکایی در حمایت از مردم

مظلوم غزه، در مورد خیزش این دانشگاه‌ها علیه نسل‌کشی و کودک‌کشی در نوار غزه برگزار شد. دانشگاهیان دانشگاه جهنود همزمان با سراسر کشور ، در اعلام همبستگی با دانشگاهیان آمریکایی و اروپایی در حمایت از مردم مظلوم و بی‌گناه غزه تجمع کردند.

این تجمع امروز مقابل ساختمان مرکزی دانشگاه جهنود، شکل گرفت و در آن ، دانشجویان ، مدیران ، اساتید و رؤسای دانشکده‌ها حضور داشتند.

جامعه دانشگاهی استان گلستان هم با برگزاری تجمعی حمایت خود را از دانشجویان آمریکایی معترض به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه اعلام کردند.

همچنین اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه فرهنگیان اردبیل در حمایت از خیزش وجدان‌های بیدار جامعه دانشگاهی آمریکا و کشتار مردم مظلوم فلسطین توسط رژیم جعلی اسرائیل و حمایت‌های آمریکا از این رژیم

عالی دست به تجمع راهپیمایی زدند. دانشجویان و اساتید دانشگاه گیلان هم با تجمع در کنار مزرعه شهدای گمنام این دانشگاه اعلام همبستگی خود را با تجمعات دانشگاهیان آمریکا در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و محکومیت برخورد‌های خشن و غیر انسانی پلیس و نیروهای ویژه آمریکا نشان دادند.

دانشجویان دانشگاه‌های آمل از جمله دانشگاه شمال هم در حمایت از اعتراضات دانشجویان ، اساتدان و کارکنان دانشگاه‌های آمریکا از جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در غزه ، در محل مرکز آموزش آزادخواهی سز دادند.

رئیس مجلس: قانون مالیات برسوداگری یک درصد از افراد جامعه را شامل می‌شود

رئیس مجلس گفت: قانون مالیات بر سوداگری فقط حداکثر یک درصد از افراد جامعه را شامل می‌شود و آنها هم کسانی هستند که به قصد دلالتی و سوداگری اقدام به خرید و احتکار حجم وسیعی از طلا، ارز، سکه، منزل یا خودرو می‌کنند و خود عامل وارد آوردن فشار به زندگی عموم مردم هستند.

به گزارش خانه ملت ، قالیباف دیروز در نشست علمی مجلس در نطق پیش دستور خود با بیان اینکه مجلس یازدهم سراجام طرح اخذ مالیات بر سوداگری و سفته بازی را به مراحل پایانی تصویب رسانده است، گفت: مجلس می‌کند برای هزینه دار کردن فعالیت‌های سوداگرانه و دلالی برداشته است؛ آنچه که مجلس تصویب کرد این روزها شورای نگهبان در حال رفع اشکالات آن است ، اخذ مالیات از سوداگران و دلالان است که در بازارهای چهار گانه دست به احتکار می‌زنند و عرضه آنها به بازار خودداری می‌کنند تا سودهای بیشتری نصیبشان شود.

وی ادامه داد: جمعیتی کوچک که منافع شخصی خود را علیرغم ضرر اکثریت یا ۹۹ درصدی مردم بدون هیچ هزینه و محدودیتی دنبال می‌کنند به قصد سودهای شخصی کلا ن حسی می‌کنند این قانون فقط حداکثر یک درصد از افراد جامعه را شامل می‌شود و آنها هم کسانی هستند که با قصد دلالتی و سوداگری اقدام به خرید و احتکار حجم وسیعی از طلا، ارز، سکه ، مسکن یا خودرو می‌کنند و خود عامل وارد آوردن فشار به زندگی مردم مردم هستند.

رئیس مجلس افزود: وقتی یک مجموعه بانکی ۱۳ هزار واحد مسکونی را ساخته و خالی نگه داشته است تا با تورم گران شود یا یک سوداگر اقدام به خرید میلیون‌ها دلار ارز می‌کند و منابع کشور را بدون هیچ هزینه و محدودیتی دنبال می‌کنند به قصد سودهای شخصی کلا ن حسی می‌کنند این قانون فقط حداکثر یک درصد از افراد جامعه را شامل می‌شود و آنها هم کسانی هستند که با قصد دلالتی و سوداگری اقدام به خرید و احتکار حجم وسیعی از طلا، ارز، سکه ، مسکن یا خودرو می‌کنند و خود عامل وارد آوردن فشار به زندگی مردم مردم هستند.

رئیس مجلس افزود: وقتی یک مجموعه بانکی ۱۳ هزار واحد مسکونی را ساخته و خالی نگه داشته است تا با تورم گران شود یا یک سوداگر اقدام به خرید میلیون‌ها دلار ارز می‌کند و منابع کشور را بدون هیچ هزینه و محدودیتی دنبال می‌کنند به قصد سودهای شخصی کلا ن حسی می‌کنند این قانون فقط حداکثر یک درصد از افراد جامعه را شامل می‌شود و آنها هم کسانی هستند که با قصد دلالتی و سوداگری اقدام به خرید و احتکار حجم وسیعی از طلا، ارز، سکه ، مسکن یا خودرو می‌کنند و خود عامل وارد آوردن فشار به زندگی مردم مردم هستند.

رئیس مجلس افزود: وقتی یک مجموعه بانکی ۱۳ هزار واحد مسکونی را ساخته و خالی نگه داشته است تا با تورم گران شود یا یک سوداگر اقدام به خرید میلیون‌ها دلار ارز می‌کند و منابع کشور را بدون هیچ هزینه و محدودیتی دنبال می‌کنند به قصد سودهای شخصی کلا ن حسی می‌کنند این قانون فقط حداکثر یک درصد از افراد جامعه را شامل می‌شود و آنها هم کسانی هستند که با قصد دلالتی و سوداگری اقدام به خرید و احتکار حجم وسیعی از طلا، ارز، سکه ، مسکن یا خودرو می‌کنند و خود عامل وارد آوردن فشار به زندگی مردم مردم هستند.

رئیس قوه مقننه کشورمان یادآور شد: این قانون شفاف بود و دربرابر نخبگان و کادری که در طول این چهار سال افواج غیر شفاف بودن بوده‌جست.

حمیدرضا حاجی بابایی رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۳ را واکنش به اظهارات زنگنه اظهار داشت: آنچه که تلفیق تصویب کرده شفاف بود است و درباره ریال آن پاسخگو هستیم و به کسی اجازه ورود ندادیم.

مخالفت با افزایش نمایندگان به ۳۰ نفر
سوداگری و سفته بازی (ایرادات شورای نگهبان)
مجمع پرديس شهيد قاضي دانشگاه جمع و با شعارهایی این اقدامات را محکوم کردند.
تجمع دانشگاهیان دانشگاه‌های استان کرمانشاه هم در حمایت از خیزش دانشجویان آمریکایی و اروپایی معترض به جنایات رژیم صهیونیستی، برپا شد.
در این تجمع که در دانشگاه‌های سراسر کشور برگزار شد، شعارهای آزادی‌خواهی آزادی‌خواهی فقط ابزاری برای سر استفاده از قدرت خود است.
رهایی اشاره به وظیفه دانشگاهیان در حمایت از دانشجویان آزادی‌خواه آمریکا گفت: برگزاری راهپیمایی و تحصن در فضای دانشگاه نقش مهمی در حمایت‌از مردم فلسطین ودانشجویان حامی مردم بی‌گناه فلسطین دارد.
همچنین دانشجویان دانشگاه علم و صنعت دیروز بعداز نماز ظهر در حمایت از دانشجویان آمریکایی و اروپایی تجمعی اعتراض‌آمیز برگزار کردند.
دانشجویان دانشگاه‌های هنر تهران هم در حمایت از دانشجویان آزادخواه حامی فلسطین ظهر دیروز در حیاط دانشکده هنر دانشگاه سوره تجمع کردند.در این تجمع دانشجویان ضمن ابراز همدردی با مردم غزه، حمایت خود را از اقدام ضد صهیونیستی دانشجویان دانشگاه‌های آمریکا و اروپا اعلام کردند.
دانشجویان دانشگاه آزاد هم در تجمع اعتراضی ضمن محکوم کردن مجدد جنایات رژیم صهیونیستی ، کشتگری شجاعانه دانشگاهیان آمریکا و موضع بشردوستانه آنان در دفاع از مظلومت مردم غزه را تحسین و سرکوب این اساتید و دانشجویان توسط دولت آمریکا را محکوم کردند.
دانشجویان و اساتید دانشگاه علوم پزشکی قم هم در حمایت از مردم مظلوم غزه و خیزش دانشجویان بیدار دانشگاه‌های آمریکا و اروپا و محکوم کردن اقدام پلیس آمریکا در ضرب و شتم و بازداشت دانشجویان و اساتید، پس از اقامه نماز ظهر در مسجد فاطمه الزهرا(س)

و سایر نقاط جهان به دنبال داشته است. رئیس دانشگاه امیر کبیر گفت: دولت آمریکا در دهه‌های گذشته همواره به تنقاب آزادیخواهی پنجاه شده بود، اما در نهایت با حمله وحشیانه به نقاب از چهره انداخت تا بار دیگر بر مردم و افکار جهانی ثابت‌شود که شعارهای آزادی‌خواهی فقط ابزاری برای سر استفاده از قدرت خود است. رهایی اشاره به وظیفه دانشگاهیان در حمایت از دانشجویان آزادی‌خواه آمریکا گفت: برگزاری راهپیمایی و تحصن در فضای دانشگاه نقش مهمی در حمایت‌از مردم فلسطین ودانشجویان حامی مردم بی‌گناه فلسطین دارد. همین رابطه اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه‌های ایران برای حمایت از اعتراضات دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه‌های آمریکا در نوار غزه تحمیل و در نتیجه پایه‌های اخلاقی و ژئوپلیتیکی موجودیت اسرائیل را تضعیف و سست کرد... اگر ما رفتار خود را در قبال فلسطینی‌ها تغییر ندهیم ، غرور و کینه‌توزی ما بلایی تاریخی بر سر ما خواهد آورد.»

در تجمعی که دانشجویان ، اساتید و کارکنان دانشگاه صنعتی امیرکبیر در حمایت از خیزش دانشجویان در آمریکا برگزار کردند، علیرضا زبانی، رئیس این دانشگاه گفت: بعد از هفت دهه وحشیانه رژیم صهیونیستی و استکباری به ملت ستمدیده فلسطین ، شاهد شهادت تعداد زیادی از مردم بی‌گناه فلسطینی بودیم و بعد از این جنایت موج جدیدی از بیداری در کشورهای اروپایی و آمریکا در میان دانشگاهیان شکل گرفت.

وی افزود: امروز عوامل صهیونیستی دیگر نمی‌توانند تظاهر به انساندوستی کنند و افکار عمومی جهان بی به ماهیت و خوی جنایتکار این رژیم برند. رهایی ادامه داد: برخورد زشت و توهین‌آمیز نیروهای نظامی با دانشجویان آزادخواه بر خلاف قوانین بین‌المللی است و اعتراض‌های دانشجویان را در دانشگاه‌های ایران، اروپا، کانادا